3 78 
Lease by William I de Brackley the prior and the convent to Robert son of Ham0 and Alice his 
w f e ,  f o r  their lives, of the messuage in  Lillingstone that the priory had of the g f t  of Richard 
Grusset at ayearly rent of 2s. [c. 1250-631 

Dimissio terre in Lillingston'. 
Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris vel audituris frater 
Willelmus prior de Luffelde et eiusdem loci conuentus eternam [in] domino 
salutem. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consilio tocius capituli 
nostri concessisse et tradidisse Roberto filio Hamonis et Alicie vxori eius 
illud messuagium cum pertinencijs in Lillingston' quod habuimus de dono 
Ricardi Grusset quod situm est inter mesuagium Roberti le Stokere et 
mesuagium Roberti bercarij. Tenendum et habendum dictum mesuagium 
de nobis et successoribus nostris predictis Roberto et Alicie vxori eius in 
tota vita sua libere quiete bene et in pace. Reddendo inde annuatim nobis 
et successoribus nostris duos solidos ad duos anni terminos scilicet ad festum 
sancti Michaelis duodecim denarios et ad festum beate Marie in Marcio 
duodecim denarios pro omnibus seruicijs consuetudinibus exaccionibus et 
demandis. Dicti uero Robertus et Alicia vxor eius domos et sepes in eodem 
statu sustentabunt quo eas receperunt vel in meliori. Et nos vero dicti prior 
et conuentus predictis Roberto et Alicie vxori eius predictum mesuagium 
cum pertinencijs in tota vita sua contra omnes gentes warantizabimus et 
defendemus per predictum seruicium. Et ut hec nostra concessio et tradicio 
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rata sit et stabilis presens scriptum sigilli capituli nostri inpressione corro- 
borauimus. Hijs testibus Ricardo Grusset Ricardo Dayrel Roberto 
de Hildesdon Gilberto de Morton’ Willelmo Grusset de eadem et alijs. 
L.C. 125v. 
Note: See No. 369. 

3 79 
Compromise Of a dispute between William II de Brackley the prior and the convent and John 
de Foxlee and Constance his wife, touching a rent of  one mark in Lillingstone Dayrel. Ifthe rent 
shall fall into arrear the prior may distrain on any of the lands and tenements that they hold of 
him there. Theprior waiveshisrightto anyarrearsordamages up to the datehereof. IoJune I 301 

Scriptum Iohannis de Foxle in Lillingston’ 

Indented at the top. Letters cut through. 
Cum contenciones 7 querele mote fuissent inter Willelmum priorem de 
Luffeld 7 eiusdem loci conuentum ex parte vna 7 Iohannem de Foxlee 7 
Constanciam vxorem eius ex altera maxime supra exaccione dictorum 
prioris 7 conuentus de redditu vnius marce per annum in villa de LiIlin- 
geston’ Darrel de quo quidem redditu dictus prior 7 conuentus quandam 
assisam noue disseisine versus dictos Iohannem 7 Constanciam coram 
dominis Roberto de Retford 7 Henrico Spiganel iusticiariis domini regis 
ad assisas in comitatu Buk’ assignatis capiendum arramiarunt tandem die 
sabbati in vigilia sancti Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi filii regis 
Henrici vicesimo nono apud Wycumbe predicte contenciones 7 querele in 
hunc modum conquieuerunt videlicet quod predicti Iohannes 7 Constancia 
cognouerunt pro se 7 heredibus suis predictum redditum annuum vnius 
marce dictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus ad terminos statutos 
decetero se reddituros. Ita quod si predictus redditus annuus in parte vel in 
toto suis terminis a retro exstiterit extunc licebit dictis priori 7 conuentui 7 
eorum successoribus in terris 7 tenementis que ijdem Iohannes 7 Constancia 
de predictis priore 7 conuentu tenent in predicta villa de Lillingston’ Darrel 
distringere 7 districciones retinere quousque eisdem priori 7 conuentui de 
predict0 redditu ad plenum fuerit satisfactum. Et ad maiorem huius rei 
euidenciam dictus Iohannes de Foxlee dicto Willelmo priori inde fecit 
fidelitatem 7 dictus prior 7 conuentus dicto Iohanni de Foxlee 7 Constancie 
vxori sue 7 eorum heredibus seu assignatis dampna sua 7 arreragia que 
aretro fuerunt die confectionis istius scripti imperpetuum remiserunt. 
In cuius rei testimonium presentibus scriptis indentatis partes predicte si- 
gilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus dominis Iohanne Giffard 
Iohanne de Chetwode Nicholao Trimenal Iohanne de Tingwik’ Ada 
de Fortho Elya de Tingwik’ Iohanne de La Haye Radulpho de 
Langeport Willelmo Le Vauazour 7 aliis. Dat’ apud Wycumbe anno 7 
die supradictis. 
* (Nota pro redditu vnius marce per Thomam Dayrell’ debita) 
W. 2516 L.C. 125v.-126r. 
g v  x 6“. 
White round seal, IF diameter. 
Note: Constance had previously been the wife of Ralf Dayrel. For the grant of this rent to 
the priory see No. 365. 
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Grant to the priory in alms by Christiana de Witlebury of a render of 8d. issuing f rom the 
tenement that Robert de Hildesdon held of her in  Lillingstone Dayrel. It is to be applied by 
the sacristan to the light o f  the Blessed Virgin. [c. 1270-801 

Carta Christiane Dayrel de Witlebury. 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Christiana de Witlebur’ dedi . concessi . 
7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 ecclesie beate Marie de Luffeld’ 
7 monachis ibidem deo famulantibus redditum octo denariorum singulis 
annis ad Pascha domini percipiendum de tenement0 quod Robertus de 
Hildesdon’ 7 heredes sui tenent de me 7 heredibus meis in Lillingston Day- 
rel. Tenendum 7 habendum dictum redditum de me 7 heredibus meis seu 
assignatis meis dictis monachis 7 eorum successoribus in liberam puram 7 
perpetuam elemosinam 7 a dicto Roberto uel eius heredibus seu assignatis 
nomine dicti tenementi sicut dictum est percipiendum 7 in luminare beate 
uirginis per manum sacriste dicte domus de Luffeld’ conuertendum. Et 
ego dicta Christiana 7 heredes mei uel mei assignati dictum redditum dictis 
monachis 7 eorum successoribus inperpetuum warantizabimus 7 defen- 
demus. Vt autem hec mea donacio . concessio . 7 presentis carte mee 
confirmacio inperpetuum perseueret’ presenti carte inpressionem sigilli 
mei apposui in testimonium. Hiis testibus . Radulfo Dayrel milite . Elya 
de Tingewik’ . Iohanne filio eius . Ada le Vauasur . Waltero Husel7 aliis 
multis. 

9“ x IQ. 
w. 2977 L.C. 126r. 

Brown oval seal, IY x I”. A fleur-de-lis. s’ CRISTIANE DAIREL. 
Date: Ralf Dayrel was still alive in 1277 when he presented to the church of Saunderton 
St Nicholas (Gravesend, p. q 5 ) ,  but by 1286 he had been succeeded by Henry ( F A ,  vol. I, 

Note: Cf. No. 392. 
P. 79). 

381 
Lease b~ Peter de Saldeston the prior and the convent to Albreda daughter of Robert son of 
Hamo, fo r  her lge,  o f  the messuage in Lillingstone that Robert her father once held ofthepriogv, 
at ayearly rent o f  2s. 6d. On her death a heriot shall f a l l  due. 18 April I 294 

Conuencio Albrede de Lillingston’ 

C I R O G R A P H U M  

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater 
Petrus prior de Luffeld 7 eiusdem loci conuentus eternam in domino salu- 
tem. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi assensu totius capituli nostri in 
festo Pasche anno regni regis Edwardi vicesimo secundo concessisse 7 
tradidisse Albrede filie Roberti Hamonis de Lillingston’ illud mesuagium 
in Lillingston’ ad totam uitam suam quod Robertus pater dicte Albrede 
quondam de nobis tenuit ad terminum uite in eadem villa. Tenendum 7 
habendum dictum mesuagium cum omnibus pertinencijs suis de nobis 7 
successoribus nostris dicte Albrede ad totam uitam suam libere quiete bene 
7 in pace. Reddendo inde annuatim nobis 7 successoribus nostris duos 
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solidos 7 sex denarios argenti ad duos anni terminos videlicet ad festum 
sancti Michaelis quindecim denarios 7 ad festum beate Marie in Martio 
quindecim denarios pro omnibus seruicijs consuetudinibus exactionibus 7 
demandis saluo forinseco domini regis cum euenerit 7 saluis nobis post 
decessum dicte Albrede melius auerium nomine herieti. Et si contingat 
quod absit dictam Albredam in parte solucionis uel in toto dicti redditus 
terminis predictis deficere uel cessare seu aliquod uastum destructionem uel 
aliquam aliam alienacionem quoquomodo facere bene licebit nobis dictam 
Albredam in dicto tenement0 pro uoluntate nostra distringere 7 distric- 
tionem retinere quousque de omnibus premissis plenarie fuerit satisfactum. 
Nos autem dicti prior 7 conuentus dictum mesuagium cum omnibus 
pertinencijs suis dicte Albrede ad totam uitam suam sicut predictum est 
contra omnes gentes warantizabimus 7 per predictum seruicium defen- 
demus. In cuius rei testimonium vtraque pars predicta presentibus scriptis 
in modum cirographi confectis alternatim sigilla sua apposuerunt. Hijs 
testibus Ricardo filio Ricardi Grusset Willelmo Berner Roberto de 
Hyldesdun’ Roberto Doget de Wytlebur’ Willelmo de Slapton’ de 
eadem 7 alijs. 
W. 2521 L.C. 126 
78“ x 5v. 
Slit for seal-tag.